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立柯单元控制性详细规划（立柯钒钛产业深加工工业集中发展区）规划环境影响评

价报告书编制

评审情况表

项目编号：N5104892023000001

序

号

供应商

名称

是否

通过

资格

性审

查

是否

通过

符合

性审

查

未

通

过

原

因

是否根据政府

扶持政策在评

审时进行价格

扣除

报价

(15
分)

项目

理解

(24
分)

项目重难

点分析及

应对措施

(10分)

项目

实施

方案

(12
分)

企

业

实

力

(3
分)

人

员

配

置

(21
分)

履

约

能

力

(15
分)

综合评

审得分

汇总

（100
分）

评审结果

1

北京中

气京诚

环境科

技有限

公司

是 是 / 否 15 21.33 8.33 11 3 21 15 94.660

第一成交候选

人：北京中气

京诚环境科技

有限公司；

报价金额：

1560000(元)
（壹佰伍拾陆

万元整）。

第二成交候选

人：德阳显众

环境科技有限

公司；

报价金额：

1590000(元)
（壹佰伍拾玖

万元整）。

第三成交候选

人：成都新创

环保有限公

司；

报价金额：

1578000(元)
（壹佰伍拾柒

万捌仟元

整）。

第四成交候选

人：四川双清

工程咨询有限

公司；

报价金额：

1570000(元)
（壹佰伍拾柒

万元整）。

2

德阳显

众环境

科技有

限公司

是 是 / 否 14.72 20 8.33 10 0 8 6 67.050

3

成都新

创环保

有限公

司

是 是 / 否 14.83 19.33 7.5 10 3 9 3 66.660

4

四川双

清工程

咨询有

限公司

是 是 / 否 14.9 20.67 7.5 10 0 5 6 64.070

-第1页-


	立柯单元控制性详细规划（立柯钒钛产业深加工工业集中发展区）规划环境影响评价报告书编制
	评审情况表
	项目编号：N5104892023000001





    立柯单元控制性详细规划（立柯钒钛产业深加工工业集中发展区）规划环境影响评价报告书编制



    评审情况表



    


    项目编号：N5104892023000001



    


    2023-02-01



    

                


                


                


                


                


                


                


                


                


                


                


                


                


                


                


                


                


                


                


                


                


                


                


                


                


                


                


                


                


                


                


                


                


                


                


                


                


                


                


                


        

            		序号

            		供应商名称

            		是否通过资格性审查

            		是否通过符合性审查

            		未通过原因

            		是否根据政府扶持政策在评审时进行价格扣除

            		报价(15分)

            

            		项目理解(24分)

            

            		项目重难点分析及应对措施(10分)

            

            		项目实施方案(12分)

            

            		企业实力(3分)

            

            		人员配置(21分)

            

            		履约能力(15分)

            

            		综合评审得分汇总（100分）

            

            		评审结果

        



        

            		1

            		北京中气京诚环境科技有限公司

            		是

            		是

            		/

            		否

            		15

            

            		21.33

            

            		8.33

            

            		11

            

            		3

            

            		21

            

            		15

            

            		94.660

            

            		

                

                    第一成交候选人：北京中气京诚环境科技有限公司；


                    报价金额：1560000(元)（壹佰伍拾陆万元整）。



                

                    第二成交候选人：德阳显众环境科技有限公司；


                    报价金额：1590000(元)（壹佰伍拾玖万元整）。



                

                    第三成交候选人：成都新创环保有限公司；


                    报价金额：1578000(元)（壹佰伍拾柒万捌仟元整）。



                

                    第四成交候选人：四川双清工程咨询有限公司；


                    报价金额：1570000(元)（壹佰伍拾柒万元整）。



                

            

        



        

            		2

            		德阳显众环境科技有限公司

            		是

            		是

            		/

            		否

            		14.72

            

            		20

            

            		8.33

            

            		10

            

            		0

            

            		8

            

            		6

            

            		67.050

            

        



        

            		3

            		成都新创环保有限公司

            		是

            		是

            		/

            		否

            		14.83

            

            		19.33

            

            		7.5

            

            		10

            

            		3

            

            		9

            

            		3

            

            		66.660

            

        



        

            		4

            		四川双清工程咨询有限公司

            		是

            		是

            		/

            		否

            		14.9

            

            		20.67

            

            		7.5

            

            		10

            

            		0

            

            		5

            

            		6

            

            		64.070
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